
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Základní nátěr na sklo a lak
100 ml / 2893-580-100

Multifunkční základní nátěr 3 v 1 se používá při
výměně autoskel pro zlepšení adheze lepidla
autoskel na skle, skle s keramickou vrstvou a
kovových dílech karosérie. Tento aktivující černý
primer (ochrana proti UV záření) chrání před korozí
a slouží jako spojovací prostředek v jedné operaci

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Očistěte ošetřované plochy čističem skla tak, aby byly povrchy suché, čisté a odmaštěné. Multifunkční
základní nátěr 3 v 1 protřepávejte tak dlouho, dokud se neuvolní kovové kuličky a poté protřepávejte další minutu.
Následně naneste štětečkem, aplikátorem z vlněné plsti nebo houbičkovým aplikátorem na plochy a nechte
minimálně 10 minut, maximálně však 8 hodin odvětrat. Láhev bezprostředně po odebrání přípravku těsně
uzavřete. Důležité! Okolní teplota při zpracování musí být mezi +5°C a + +40°C. Ideální je okolní teplota mezi
+15°C a +25°C. Po otevření spotřebujte během jednoho měsíce.  - Barva: černá - Tato informace představuje z
naší strany doporučení dle našeho nejlepšího vědomí na základě z našich vlastních pokusů a zkušeností. Kvůli
velkému množství různých aplikací a námi neovlivnitelných podmínek skladování a zpracování však nemůžeme v
jednotlivých případech převzít závazek za výsledek zpracování. Doporučujeme neustále provádět vlastní pokusy.


